
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/264/17 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 3 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Góra 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2  i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610) uchwala się  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/65/11 Rady Miejskiej w Górze z dnia 6 maja 2011 r. w sprawie ustalenia zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2014 r., poz. 5184) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Wolne lokale mieszkalne o powierzchni użytkowej powyżej 80 m
2
 mogą być przeznaczone  

do najmu dla rodzin wielodzietnych umieszczonych na liście osób oczekujących do wynajmu lokalu 

z mieszkaniowego zasobu Gminy Góra, przy jednoczesnym spełnieniu przez wnioskodawcę warunków 

zamieszkiwania kwalifikujących tegoż wnioskodawcę do ich poprawy określonych w § 6 uchwały oraz 

spełnieniu kryterium dochodowego określonego w § 7 ust. 2 uchwały.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Kubicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1296

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20160001610

		2017-03-15T13:59:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




